РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «14» ноября 2013 г.                                                    № 13-51/дсп
Об утверждении генерального плана Ширяевского муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития Ширяевского муниципального образования, в соответствии со статьями 24, 25 главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131 -ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования. Дума Ширяевского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план  Ширяевского муниципального образования
(прилагается)
2. Консультанту по земельным вопросам администрации Ширяевского
муниципального образования (В. А. Тютрину) направить копии генерального плана в:
2.1 Правительство Иркутской области в течение трех дней со дня принятия данного
решения;
2.2 Администрацию Иркутского районного муниципального образования в течение трех дней со дня принятия настоящего решения;

     2.3 Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
         картографии по Иркутской области в течение 10 дней со дня принятия
         настоящего решения - для внесения изменений в границы населенных пунктов
         д. Ширяева, д. Лыловщина, д. Горяшина, д. Тайтура, д. Тихонова Падь
         Ширяевского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Ангарские огни», интернет -сайте schiryaevskoemo@mail.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Ширяевского муниципального образования С. А. Попову.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                 С. А. Попова
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.